

Objednávka č.: O17/391	Vystavena dne: 10.04.2017
-------------------------------	----------------------------------

Dodavatel		Odběratel	
Název	SMART SBD s.r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	U Elektry 830/2b 19800 Praha 9 - Hloubětín	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	04212223	IČ	00063754
DIČ	CZ04212223	DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	Sedmá ubytovací s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	
Objednáváme u Vás : přestavbu koupelny dle CN ze dne 14.3.2017			

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
1		Za Papírnou 144/7U prostor 1 [redacted] Email	31.05.2017	94 992,00
Celkové náklady (bez DPH):				94 992,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil: [redacted] Roubiček [redacted]

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: 10.4.17 [redacted]

Razítko a podpis dodavatele: [redacted]

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy. Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

Rozpočet	Oprava a doplnění WC sprchovým koutem a zádveří	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
		Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	SMART SBD s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	54 091	VRN	5 798
Z	PSV celkem	33 603		
R	M práce celkem	1 500		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	89 194		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	89 194	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	94 992	Ostatní náklady celkem	5 798

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis :	Podpis :

Základ pro DPH	15,0 %	94 992 Kč
DPH	15,0 %	14 249 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		109 241 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oprava a doplnění WC sprchovým koutem a zádveří	Rozpočet: 01
Objekt :	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Stavební práce				
		Příprava stavby	kpl	1,00	4 200,00	4 200,00
		záběr chodníku a povolení k parkování, tzv.modrá karta				
		Zazdivka zárubně, vč. dodávky zárubně a nátěru	kpl	1,00	1 680,00	1 680,00
		Dozdění otvoru po vybouraných zárubních	kpl	1,00	1 650,00	1 650,00
		Betonová mazanina - doplnění rýh	kpl	1,00	800,00	800,00
		dobetonování rýh po rozvodech v podlaze WC				
		Samonivelační stěrka do 5 mm	m2	6,40	388,00	2 483,20
		pod dlažby				
		Provedení hydroizolační stěrky, vč penetrace	m2	13,80	405,00	5 589,00
		podlaha na WC + vytažení 20 cm na stěnu + sprcha do 2 m				
		Těsnící pás Mapeband š. 120 mm Mapei, koutové profily	m	23,00	102,00	2 346,00
		Vyrovnání podkladu pod keramický obklad do 10 mm	m2	10,80	142,00	1 533,60
		Montáž obkladů, včetně lepicího tmelu a spárovací hmoty	m2	10,80	487,00	5 259,60
		Obklad keramický, 20 x 25 cm	m2	11,88	250,00	2 970,00
		Montáž dlažby, včetně lepicího tmelu a spárovací hmoty	m2	6,40	487,00	3 116,80
		vč. soklu				
		Dlažba keramická, 30 x 30 cm	m2	7,04	250,00	1 760,00
		Oprava váp. omítek stěn a stropů do 20% - štukem	m2	35,20	69,00	2 428,80
		včetně omítky na novém zdivu po osazení zárubně				
		Malba včetně penetrace	m2	35,20	48,00	1 689,60
		Dodávka a osazení dveří, vč prahu	kpl	1,00	1 987,00	1 987,00
		dveře vnitřní, fóliované, vč. kování klika - klika, úprava stupně práh !				
		Přesun hmot	kpl	1,00	1 757,00	1 757,00
		Pomocné lešení	m2	6,40	106,00	678,40
		Vyčištění stavby a průběžný úklid	m2	20,00	86,00	1 720,00
		Přesun suší, včetně odvozu a likvidace	kpl	1,00	5 898,00	5 898,00
	Celkem za	Stavební práce				49 547,00
Díl: 96		Bourací práce				
		Bourání dlažby	m2	2,00	88,00	176,00
		na WC vč.keramického prahu				
		Bourání obkladu	m2	10,80	84,00	907,20
		Bourání PVC	m2	4,40	35,00	154,00
		Odsíranění dřevotřískových desek, podklad pod PVC	m2	4,40	112,00	492,80
		Bourání betonové podlahy	kpl	1,00	500,00	500,00
		část výměry na WC - přetažení odpadu pro vaničku a umyvadlo				
		Vysekání rýh ve zdivu	kpl	1,00	755,00	755,00
		svislé rozvody ZTI pro novou pozici umyvadla a úprava pro sprchový kout				
		Demontáž dveří, včetně likvidace	kpl	1,00	105,00	105,00
		Bourání zárubní	kus	1,00	304,00	304,00
		Bourání zdiva cihelného	kpl	1,00	740,00	740,00
		vybourání, ruční rozebrání otvoru pro posunutí dveří				
		Vybourání zařizovacích předmětů	kpl	1,00	410,00	410,00
		demontáž WC, umyvadla, baterií,...				
	Celkem za	Bourací práce				4 544,00
Díl: 721		Zdravotechnika				
		Rozvody ZTI	kpl	1,00	28 000,00	28 000,00
		Stavební přípomoc pro ZTI	kpl	1,00	3 405,00	3 405,00
		Koordinace	%	314,05	7,00	2 198,35
	Celkem za	Zdravotechnika				33 603,35
Díl: M21		Elektroinstalace				

Stavba :	Oprava a doplnění WC sprchovým koutem a zádveří	Rožpočet: 01
Objekt :	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Úprava elektrorozvodů, přeložky včetně revize	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
	Celkem za	Elektroinstalace				1 500,00